
UCHWAŁA NR CXI/988/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Góra Kalwaria na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 ust 1, art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 i 2375) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ,,Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Góra Kalwaria na rok 2024". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XCII/801/2023 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Góra Kalwaria na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 4305). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4353FE-4A2E-4773-B64E-11B5B8A7D4AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CXI/988/2024 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 20 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Góra Kalwaria na rok 2024 

Wprowadzenie 
''Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek 

jest mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę'' (art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o ochronie zwierząt, Dz. U. z 2023 r., poz 1580 ze zm.).    

Bezdomność zwierząt to zjawisko społeczne, posiadające tendencję rosnącą. Główną 
przyczyną tego zjawiska jest między innymi porzucenie zwierząt przez ich 
dotychczasowych właścicieli, ich niekontrolowane rozmnażanie, ucieczki zwierząt, 
niewielki stopień edukacji społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności 
zwierząt. 

„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Góra Kalwaria”, zwany dalej Programem podejmowany jest uchwałą 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii, zgodnie z art. 11a ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt.  

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów 
i kotów, w tym kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich.  

Większość działań określonych w Programie dotyczy psów, ponieważ skala 
bezdomności tych zwierząt jest największa.  

Rozdział I. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 
1) Schronisku dla Zwierząt PRIMA-VET Dariusz Różycki – należy rozumieć schronisko 

z siedzibą Czaplinek, ul. Polna 10, 05-530 Góra Kalwaria, zajmujące się odławianiem 
i opieką nad bezdomnymi zwierzętami; 

2) Ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.); 

3) Zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa 
w art. 4 pkt 16 ustawy; 

4) Zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające 
wraz z człowiekiem w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane 
przez człowieka w charakterze jego towarzysza; 

5) Zwierzętach gospodarskich - należy rozumieć zwierzęta, o których mowa 
w art. 4 pkt 18 ustawy; 

6) Gabinetach Weterynaryjnych - należy przez to rozumieć gabinety weterynaryjne 
obsługujące Program zapobiegania bezdomności zwierząt domowych, w tym kotów wolno 
żyjących (czipowanie psów, kastracja/sterylizacja psów i kotów), których wykaz zostanie 
opublikowany na stronie internetowej Gminy; 

7) Elektronicznym znakowaniu psów, kastracji/sterylizacji zwierząt - należy przez to 
rozumieć metody zapobiegania ich bezdomności; 

8) Sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt - 
należy przez to rozumieć najskuteczniejszą metodę unikania niekontrolowanej 
rozrodczości zwierząt; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4353FE-4A2E-4773-B64E-11B5B8A7D4AF. Podpisany Strona 1



9) Kotach wolno żyjących (dzikich) – należy przez to rozumieć koty nieudomowione, żyjące 
w warunkach niezależnych od człowieka; 

10) Opiekunie społecznym - należy przez to rozumieć osobę sprawującą opiekę nad kotami 
wolno żyjącymi, a w szczególności zajmującą się ich dokarmianiem; 

11) Lecznicy weterynaryjnej Anda - należy przez to rozumieć lecznicę weterynaryjną 
wspierającą Gabinet weterynaryjny Prima-Vet Dariusz Różycki działające pod adresem ul. 
Długa 8, 05-510 Konstancin-Jeziorna w celu zapewnienia całodobowej pomocy lekarskiej 
w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt bezdomnych i gospodarskich; 

12) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Miasta i Gminy Góra Kalwaria, przy pomocy 
którego Burmistrz Miasta i Gminy wykonuje zadania; 

13) Wydziale Ekologii i Gospodarki Odpadami - należy przez to rozumieć komórkę 
organizacyjną urzędu; 

14) Programie, należy przez to rozumieć ,,Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Góra Kalwaria na rok 2024''. 
2. Realizatorem Programu są: 

1) Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria, za pośrednictwem Wydziału Ekologii 
i Gospodarki Odpadami; 

2) Schronisko dla Zwierząt Prima-Vet Dariusz Różycki; 
3) Straż Miejska; 
4) Organizacje pozarządowe współpracujące z Urzędem, których celem statutowym jest 

ochrona zwierząt; 
5) Gabinety weterynaryjne, współpracujące z Urzędem. 

Rozdział II. 
Cel i zadania Programu 

§ 2. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Góra Kalwaria ma na celu ograniczenie zjawiska bezdomności 
zwierząt oraz zapewnienia właściwej opieki bezdomnym zwierzętom domowym oraz wolno 
żyjącym kotom, przebywającym w granicach administracyjnych Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Zadania priorytetowe Programu to: 
1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 
2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 
3) odławianie bezdomnych zwierząt; 
4) obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt bezdomnych w schronisku dla zwierząt; 
5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 
6) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt przez usypianie ślepych miotów; 
7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 
8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych                        

z udziałem zwierząt; 
9) znakowanie zwierząt (psów) w Gminie; 
10) kastracja/ sterylizacja właścicielskich zwierząt domowych i kotów wolno żyjących 

w Gminie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4353FE-4A2E-4773-B64E-11B5B8A7D4AF. Podpisany Strona 2



11) edukacja mieszkańców gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, 
konieczności znakowania, sterylizacji i kastracji oraz adopcji zwierząt domowych na 
terenie Gminy. 

Rozdział III. 
Realizacja Programu 

Odławianie bezdomnych zwierząt 
§ 4. 1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały 

się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką zwierzę pozostawało. 

2. Odławianiem i transportem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Góra Kalwaria 
zajmuje się w 2024 r. Schronisko dla zwierząt Prima-Vet Dariusz Różycki z siedzibą przy ul. 
Polna 10, 05-540 Czaplinek do momentu wyłonienia nowego podmiotu w drodze 
postępowania przetargowego. Schronisko dla zwierząt Prima-Vet Dariusz Różycki zapewnia 
jednocześnie opiekę, leczenie oraz pobyt zwierząt w schronisku. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt ma charakter ciągły (24 godziny na dobę, 7 dni 
w tygodniu) i ma miejsce po uprzednim otrzymaniu zgłoszenia od upoważnionego 
pracownika Wydziału Ekologii i Gospodarki Odpadami, Straży Miejskiej lub Policji. 

4. Odławianie bezdomnych zwierząt jest prowadzone wyłącznie przy użyciu 
specjalistycznego sprzętu przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza 
zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia. 

5. Transport zwierząt bezdomnych odbywa się za pomocą środka transportu 
przystosowanego do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

6. Podmiot prowadzący odławianie i transport bezdomnych zwierząt zobowiązany jest do 
wykonywania czynności w sposób niestwarzający zagrożenia dla bezpieczeństwa 
i porządku publicznego. 

7. W celu ograniczenia populacji bezdomnych zwierząt transport ślepego miotu ma 
miejsce do Schroniska dla Zwierząt Prima-Vet Dariusz Różycki, które realizuje usypianie 
ślepych miotów zwierząt przy pomocy lecznicy weterynaryjnej Anda . 

8. Całodobową pomoc lekarską w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
bezdomnych i gospodarskich zapewnia lecznica weterynaryjna Anda działająca wspólnie 
z Gabinetem weterynaryjnym Prima-Vet Dariusz Różycki pod adresem ul. Długa 8, 05-510 
Konstancin-Jeziorna. 

9. Odławianiu nie podlegają koty wolno żyjące, które nie są zwierzętami bezdomnymi. 
Wyjątkiem są koty poszkodowane na skutek wypadków komunikacyjnych, którym niezbędna 
jest pomoc weterynaryjna. 

10. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego, 
o którym mowa w § 10. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku dla Zwierząt  
§ 5. 1. W 2024 r. miejsce w schronisku dla bezdomnych zwierząt zapewnia Schronisko dla 

Zwierząt Prima-Vet Dariusz Różycki (do momentu wyłonienia nowego podmiotu w drodze 
postępowania przetargowego), które współpracuje w ramach wykonywania zadań 
z Wydziałem Ekologii i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria oraz 
Strażą Miejską. 

2. Schronisko dla Zwierząt Prima-Vet Dariusz Różycki zobowiązało się do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4353FE-4A2E-4773-B64E-11B5B8A7D4AF. Podpisany Strona 3



1) przyjmowania bezdomnych zwierząt do schroniska oraz zapewnienia im dożywotniego 
pobytu w schronisku; 

2) wykonania podstawowych zabiegów higienicznych i lekarskich po przywiezieniu 
zwierzęcia do Schroniska – obowiązkowe zabiegi sterylizacji/ kastracji z wyjątkiem 
zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na 
stan zdrowia i/ lub wiek, odrobaczenie, szczepienia przeciwko wściekliźnie po okresie 
kwarantanny; 

3) podskórnego wszczepienia mikroczipa, wprowadzenia numeru mikroczipa do bazy 
danych, jeżeli nie posiadają takiego oznakowania; 

4) zapewnienia zwierzętom odpowiednich warunków do bytowania: pomieszczenia, 
odpowiednia ilość karmy i wody, itp.; 

5) niezwłocznego zwrotu odłowionego zwierzęcia jego właścicielowi, po wykazaniu przez 
niego swoich praw; 

6) prowadzenia wszelkich czynności związanych z adopcją zwierząt (w tym dokumentacji 
osób, które stały się posiadaczami zwierząt). 

Usypianie ślepych miotów 
§ 6. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z zapisami art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy 

o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 roku, realizuje w 2024 r. Gabinet weterynaryjny 
Prima-Vet Dariusz Różycki pod adresem ul. Długa 8, 05-510 Konstancin-Jeziorna do 
momentu wyłonienia nowego podmiotu w drodze postępowania przetargowego. 

2. Zwierzę usypiane musi być do ostatniej chwili życia traktowane łagodnie i przyjaźnie. 
Należy zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń. Sam zabieg uśpienia powinien być 
wykonany w sposób humanitarny. 

3. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania 
ich przez odpowiednie służby do tego przeznaczone. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym dokarmianie 
§ 7. 1. Gmina prowadzi dokarmianie kotów wolno żyjących w sytuacjach, gdy brak 

takiego dokarmiania będzie mógł spowodować negatywne skutki dla zdrowia zwierzęcia. 
2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizowane będzie poprzez: 

1) ustalenie miejsc (w tym obiektów budowlanych), w których przebywają koty wolno 
żyjące, na podstawie zgłoszeń osób mieszkających w Gminie Góra Kalwaria; 

2) gospodarowanie karmą dla kotów wolno żyjących, zakupioną przez Gminę Góra Kalwaria 
i jej przydzielanie społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, którzy zarejestrowani 
są w Gminie; 

3) zapewnienie schronienia w postaci budek kotom wolno żyjącym nie mieszkającym 
w pomieszczeniach piwnicznych na terenie Gminy Góra Kalwaria. 

4) ograniczenie populacji kotów wolno żyjących poprzez zabiegi sterylizacji i kastracji 
realizowane przez gabinety weterynaryjne współpracujące z Gminą Góra Kalwaria oraz  
Schronisko dla Zwierząt Prima-Vet Dariusz Różycki. 
3. Opiekę nad chorymi kotami wolno żyjącymi sprawuje Schronisko dla Zwierząt Prima-

Vet Dariusz Różycki przy pomocy lecznicy weterynaryjnej Anda. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4353FE-4A2E-4773-B64E-11B5B8A7D4AF. Podpisany Strona 4



4. Koty wolno żyjące, tj. koty urodzone lub żyjące na wolności, w stanie dzikim, 
w otoczeniu człowieka, bytujące głównie w piwnicach budynków mieszkalnych, są 
elementem ekosystemu miejskiego, a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się myszy 
i szczurów. Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu ustawy o ochronie 
zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r., dlatego nie należy ich wyłapywać ani wywozić lub 
umieszczać ich w schroniskach, a jedynie stworzyć lepsze warunki w miejscach 
dotychczasowego bytowania. 

Elektroniczne trwałe znakowanie zwierząt  
§ 8. 1. Znakowanie psów jest jedną z najskuteczniejszych metod przeciwdziałania 

bezdomności zwierząt. 
2. Elektroniczne trwałe znakowanie (czipowanie) zwierząt realizuje: 

1) Schronisko dla Zwierząt Prima-Vet Dariusz Różycki, poprzez obligatoryjne znakowanie 
przyjmowanych zwierząt oraz ich rejestrację w międzynarodowej bazie danych; 

2) Wydział Ekologii i Gospodarki Odpadami, poprzez umożliwienie właścicielom psów 
zamieszkałym na terenie Gminy bezpłatne trwałe oznakowanie zwierząt i ich rejestrację 
w międzynarodowej bazie danych, co pozwala na szybkie odnajdywanie właścicieli 
zagubionych zwierząt. Trwałe oznakowanie polega na wszczepieniu przez lekarza 
weterynarii elektronicznego transpondera (czipa) pod skórę psa. Właściciele psów będą 
mogli skorzystać z usługi znakowania psów w wybranych lecznicach weterynaryjnych na 
terenie Gminy. Warunkiem skorzystania z bezpłatnego oznakowania będzie posiadanie 
aktualnego szczepienia psa przeciwko wściekliźnie; 

3) Wydział Ekologii i Gospodarki Odpadami oraz organizacje pozarządowe współpracujące 
z  Gminą, których statutowym celem jest ochrona zwierząt  poprzez rozpropagowywanie 
ulotek/ plakatów zachęcających do znakowania (czipowania) psów. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 
§ 9. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko dla Zwierząt Prima-Vet Dariusz Różycki poprzez prowadzenie działań 
(adopcji) zmierzających do znalezienia jak największej liczby nowych domów dla 
zwierząt przebywających w schronisku poprzez dni otwarte w schronisku, galerię 
fotograficzną zwierząt na stronie internetowej schroniska; 

2) Wydział Ekologii i Gospodarki Odpadami poprzez promocję adopcji zwierząt ze 
schroniska za pośrednictwem gminnych środków komunikacji; 

3) Fundacje współpracujące z Gminą, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich 
§ 10. 1. Zwierzętom gospodarskim, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone 

przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której 
opieką dotychczas pozostawały, zapewnia się miejsce w gospodarstwie rolnym 
zlokalizowanym w miejscowości Góra Kalwaria, ul. Rybie 9, gdzie zostaną objęte opieką. 

2. Z chwilą umieszczenia zwierząt w gospodarstwie Gmina podejmie starania w celu 
znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

3. Koszty związane z zapewnieniem opieki zwierzętom gospodarskich, które z różnych 
przyczyn utraciły swoje dotychczasowe schronienie ponosi Gmina Góra Kalwaria, 
a w przypadku, gdy możliwe jest ustalenie właściciela tego zwierzęcia gospodarskiego, 
stosuje się przepisy kodeksu cywilnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4353FE-4A2E-4773-B64E-11B5B8A7D4AF. Podpisany Strona 5



Sterylizacja i kastracja (pozbawienie możliwości rozmnażania) zwierząt domowych 
i kotów wolno żyjących 
§ 11. 1. Zabiegi kastracji albo sterylizacji psów i kotów, posiadających właścicieli 

mieszkających na terenie Gminy Góra Kalwaria finansowane będą przez Gminę w wysokości 
50% kosztów tych zabiegów oraz będą wykonywane do wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w 2024 roku. W przypadku psów zabiegom kastracji lub 
sterylizacji mogą być poddane tylko psy zaszczepione przeciwko wściekliźnie oraz 
oznakowane mikroczipem. Udokumentowanie szczepienia oraz oznakowania zwierzęcia 
spoczywa na ich właścicielach. Zabiegi kastracji/ sterylizacji psów oraz kotów wykonywane 
będą przez lekarzy weterynarii, którzy zakwalifikują zwierzę do w/w zabiegu. 

2. Zabiegi kastracji/ sterylizacji kotów wolno żyjących, którymi opiekują się społeczni 
opiekunowie zarejestrowani w Gminie Góra Kalwaria będą finansowane w 100 % przez 
Gminę w ilości do 5 sztuk na opiekuna. 

Edukacja mieszkańców gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt   
§ 12. Gmina prowadzi działania edukacyjne mające na celu podniesienie poziomu wiedzy 

na temat obowiązków, jakie ciążą na właścicielach zwierząt domowych między innymi 
poprzez: 
1) edukację mieszkańców w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami 

oraz ich humanitarnego traktowania (w tym pogadanki organizowane w przedszkolu oraz 
w szkole o właściwym traktowaniu zwierząt oraz zapewnieniu odpowiednich warunków 
zwierzętom w przedszkolu oraz w szkole); 

2) informowanie o potrzebie adopcji zwierząt oraz procedurze adopcyjnej; 
3) propagowanie sterylizacji i kastracji zwierząt oraz ich czipowania poprzez ulotki 

i plakaty. 
Finansowanie Programu  

§ 13. 1. Koszty realizacji Programu ponosi Gmina. 
2. Na realizację Programu przeznacza się środki finansowe zabezpieczone w budżecie 

Gminy Góra Kalwaria na rok 2024 r. następującej wysokości: 
1) odławianie i transport bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Góra Kalwaria do 

schroniska, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku, pomoc rannym 
bezdomnym zwierzętom poszkodowanym w wypadkach oraz chorym kotom wolno 
żyjącym, usypianie ślepych miotów, sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku, 
poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – Schronisko dla Zwierząt Prima-Vet 
Dariusz Różycki przy wsparciu lecznicy weterynaryjnej Anda działającej wspólnie 
z Gabinetem weterynaryjnym Prima-Vet Dariusz Różycki pod adresem ul. Długa 8, 05-510 
Konstancin-Jeziorna - 51 300,00 złotych, pozostała kwota zostanie ustalona w drodze 
postępowania przetargowego; 

2) współpraca z gospodarstwem rolnym w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych 
zwierząt gospodarskich – 1 500,00 złotych; 

3) zakup karmy na dokarmienie kotów wolno żyjących – 2 400,00 złotych; 
4) elektroniczne trwałe oznakowanie psów – 5 400,00 złotych; 
5) sterylizacja i kastracja zwierząt domowych, kotów wolno żyjących, edukacja 

mieszkańców – 48 900,00 złotych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4353FE-4A2E-4773-B64E-11B5B8A7D4AF. Podpisany Strona 6



3. W przypadku zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na realizację wyżej 
wymienionych zadań zmiana uchwały budżetowej nie powoduje konieczności zmiany 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4353FE-4A2E-4773-B64E-11B5B8A7D4AF. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR CXI/988/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2



	Rozdział 2 - Cel i zadania Programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Realizacja Programu w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2


	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 13





